et nō psonā, et tūc dī deputari ad aliū vsum cū cō
sensu epī et heredis. vt m.l.legatū. et qd ibi nō. ff.
de vſufruc. legato. et nō. i. d. cle. qz ptingit. aut re
lictū factū ē psonē. et tūc si p̄eplatiōe aie. qz fuit
fuit alij psonē relicturus. et tūc deficiētē illa psonā
dī relictū ad pī vsum pueri. vt volūtas defūcti
in effectu adimpeaf. d.l.legatū. si vō relictū fuit
scū p̄eplatione psonē ul' collegij nō habito re
spectu ad piā cām. et tūc deficiente psonā ul' col
legio expirat legatū et remanet apud grauatū. vt
d.s.tulculan. si aut dubitat an testator habuit
respectū ad psonā. an ad piā cāz debem psumē
religionis fauore et aie qz ad piā cām. p̄spexit. ar
l. fuit psonē. alle. Et ex his pō decidi qd. qdam
simplē religiō qnqagita certe puelle ticie mari
tāde moris ista ticia anteqz cōferat relictū dubi
tatur an expiret relictū. an vō sit puerēdum ad
aliaz pñellā maritādā. et pōt dici qz ex variis pie
cturis iudex arbitrabif. an testator habuerit re
spectū ad animā aut ad fauorē illius puelle. pōe
qz diu sibi fuiuerat. nā tūc p̄suptō erit qz volebat
eam remunerare et sic de similibus.

Dicitante **P**ebetur legatum
quāvis nudis v̄bis a testatore relictū
fuit. primo narrat factū. sedo. puidet. ibi in quibus
Nō p̄ relictū sine solēnitate factū nālī et tūc
maxie ad piā cās. et dico seriose maxie. qz idē
ē in relictis nō ad piā cās intelligēdo qz legatū
fuit factum nudis v̄bis. i. non int̄ueniētē testa
mēto nec aliqua scripture. satis ē enim legatum
posse. p̄bari p̄ testes. d quo tñ plenō dicēdū ē ut
legit et nō. in. l.i. Qd fideicōmiss. **N**ō qz fa
ciens certa legata idubio uidet nōlisse dcedē
intestat. qd colligit ex eo. qz si uoluisset testari
non valuissent relicta saltum ad nō piā cās sine
hēdis institutio. insti. de leg. in. s. an hēdis. f
ubi eligit qz dcedē intestatus ualēt relicta. et idu
bio uidet nōlisse dcedē intestatus et hoc p̄bat
iste tex. facit qd legit et nō. in. l.iij. ff. d iure codi
cillor. et ex his habes clare intellectum bñ. e.
an aut ex defectu testamēti qz hēditas non adit
ex testamēto ul' qz nō fuit facta hēdis institutio
niciēt legata ad piā cās nō. in. l.i. C. d. sa. san. ec.
et i.l.eā quā. C. d. fideicō. et una opī. qz nō uiciēt
qz p̄dicta fuit de solēnitate inrisciūlis. de qz dicē
dūm vt plene nō. in. iuribus p̄allegra. **I**n glo.
ij. ibi dabis pauperiori. hoc agre dicit tex. in. s.
si quis in noīc. alle. in gl. nbi etiā subdit qz si illō
monasteriū non ē in ciuitate fū in tritorio illi da
bit. si aut nō repit in tritorio tale monasteriū da
bis ecclie cathedrali testatoris. et bñ nō illū tex.
quē allegant in. c. p̄cedēti. ad. pbandū qz incerti
tudo respectu legatarij nō niciat legatū ad piā
cās sed dc̄m glo. et illī tex. dī. pfecto limitari qz
ex p̄iectuirs nō pōt apparere de quo monaste
rio senserit testator. pone enī qz p̄ochian. ecclie
sancti Petri reliquit simplē ecclie sancti Petri
x. fuit in ciuitate alie ecclie sō eodē nōbulo. nam